

Evidenční číslo	
SM230653	
OP23T0400367	
OVZ [REDACTED]	VZ2023062
RS Evid.č.:	Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

MV Stavby Vjačka s.r.o.

Se sídlem: Markvartovická 1334/1a, 747 14 Ludgeřovice
Zastoupená: [REDACTED] jednatel
Spisová značka: C 32737 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 2857148
DIČ: CZ28575148

dále jen „zhotovitel“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: [REDACTED] ředitelem

zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 141584/2023 z 15.11.2023, ve znění následných rozhodnutí o registraci

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162

dále jen „objednatel“

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM230653 a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „**MODERNIZACE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ I v MNO – PAVILON HB-III**“.
2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební práce provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 04.10.2023, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací.

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo:

960 408,15 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o:

80 757,16 Kč bez DPH

Neprovedené stavební práce, snížení ceny o:

- 10 932,00 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení úprav činí

1 030 233,31 Kč bez DPH

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. SM230653, uzavřené smluvními stranami, zůstávají beze změn.
2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Přílohy

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Ludgeřovicích dne

V Ostravě dne

Za zhotovitele

MV Stavby Vjačka s.r.o.

Za objednatele

Městská nemocnice Ostrava,

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÝCH ZARÍZENÍ I V MNO – PAVILON HB_ROZPOCET_III			
Objekt: 02.04 - Méněpráce/Vícepráce			
KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	15.11.2023
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		IČ: DIČ:	00635162
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.		IČ: DIČ:	28575148 CZ28575148
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel: [REDAKCE]		IČ: DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			69 825,16
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	69 825,16	21,00%	14 663,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			84 488,44
		v CZK	
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HYGIENICKÝCH ZARÍZENÍ I V MNO – PAVILON HB_ROZPOCET_III

Objekt:

02.04 - Měněpráce/Vícepráce

Místo:

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.L.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	------	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 825,16

D 005VD Vedlejší náklady -5 400,00

1	K	00522VD	Dočasná dopravní opatření (Oplocení staveniště 50m2 dopr.zn.2x A6a ,2x staveb.mobil.osvětl.	soubor	-0,120	45 000,00	-5 400,00
---	---	---------	---	--------	--------	-----------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí 13 363,20

2	K	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	2,784	4 800,00	13 363,20
---	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

D D1 Ostatní materiál - méně práce -5 532,00

3	K	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	-3,000	64,00	-192,00
---	---	------------	-------------------------------------	-----	--------	-------	---------

4	K	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	-10,000	68,00	-680,00
---	---	------------	-------------------------------------	-----	---------	-------	---------

5	K	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	-2,000	94,00	-188,00
---	---	------------	-------------------------------------	-----	--------	-------	---------

6	K	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	-2,000	48,00	-96,00
---	---	------------	--------------------------------------	-----	--------	-------	--------

7	K	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	-1,000	82,00	-82,00
---	---	------------	--------------------------------------	-----	--------	-------	--------

8	K	28651694.A	Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC	kus	-1,000	507,00	-507,00
---	---	------------	--------------------------------------	-----	--------	--------	---------

9	K	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	-4,000	213,00	-852,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	---------

10	K	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	-3,000	328,00	-984,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	---------

11	K	28651843.A	Kus čistič kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	-1,000	809,00	-809,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	---------

12	K	28651863.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC	kus	-2,000	571,00	-1 142,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

D S Přesuny sutí 16 987,76

13	K	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	6,257	600,00	3 754,20
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

14	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,257	280,00	1 751,96
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

15	K	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	150,168	8,00	1 201,34
----	---	--------------	--	---	---------	------	----------

16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,257	800,00	5 005,60
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

17	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	50,056	6,00	300,34
----	---	--------------	---	---	--------	------	--------

18	K	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	6,257	400,00	2 502,80
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

19	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	6,257	395,00	2 471,52
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

D 725 Zařizovací předměty 3 300,00

20	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,000	250,00	750,00
----	---	--------------	--------------------------------	--------	-------	--------	--------

21	K	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	3,000	850,00	2 550,00
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	----------

D 771 Podlahy z dlaždic 16 155,60

22	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,680	50,00	184,00
----	---	--------------	-------------------------------	----	-------	-------	--------

23	K	771541924R00	Oprava podlah keramických, 30x40 cm	kus	76,500	120,00	9 180,00
----	---	--------------	-------------------------------------	-----	--------	--------	----------

24	M	771MAT001	dodávka dlažby keramické Tubadzin Mono Szare D10 mat 200x200 mm	m2	10,000	635,00	6 350,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

25	K	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	3,680	120,00	441,60
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

D 781 Obklady (keramické) 15 655,00

26	K	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	7,260	250,00	1 815,00
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

27	K	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	4,000	100,00	400,00
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

28	K	781421902R00	Oprava obkladů z obkladaček 250x400 (materiál + práce)	kus	42,000	320,00	13 440,00
----	---	--------------	--	-----	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 295,60

D	721	Vnitřní kanalizace				15 295,60	
29	M	28611396	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45°	kus	2,000	471,00	942,00
30	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	278,00	278,00
31	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	1,000	158,00	158,00
32	M	28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	3,000	117,00	351,00
33	M	28611938	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150	kus	2,000	433,00	866,00
34	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	3,000	238,00	714,00
35	M	28611608	čisticí kus kanalizační PVC DN 150	kus	2,000	435,00	870,00
36	M	286KGRE200	redukovaná guma 150x140	kus	2,000	900,00	1 800,00
37	M	28611526	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125	kus	1,000	420,00	420,00
38	M	28615604	čisticí tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty	kus	1,000	367,00	367,00
39	M	28615554	odbočka HTEA úhel 45° DN 125/110	kus	2,000	295,00	590,00
40	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	1,000	44,00	44,00
41	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	1,000	32,70	32,70
42	M	28615637	redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/75 pro vysoké teploty	kus	1,000	38,00	38,00
43	M	28615635	redukce nesouosá HTR DN 50/40	kus	1,000	18,00	18,00
44	M	28615638.02	redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/50 pro vysoké teploty	kus	2,000	87,20	174,40
45	M	28615064	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x1000mm	m	2,000	350,00	700,00
46	M	28615057	trubka kanalizační PP s hrdlem pro vysoké teploty DN 125x500mm	m	2,000	450,00	900,00
47	M	28615063	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x1000mm	m	1,000	190,00	190,00
48	M	28615056	trubka kanalizační PP s hrdlem pro vysoké teploty DN 110x500mm	m	1,000	245,00	245,00
49	M	28615054	trubka kanalizační PP s hrdlem pro vysoké teploty DN 50x500mm	m	6,000	70,00	420,00
50	M	28615047	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x2000mm	m	1,000	50,00	50,00
51	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	13,000	15,00	195,00
52	M	28615612	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	45,00	90,00
53	M	42390162	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 159–168 6"	kus	2,000	60,00	120,00
54	M	42390160	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 133–141 5"	kus	1,000	70,00	70,00
55	M	42390155	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 121–127	kus	2,000	65,00	130,00
56	M	42390154	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 102–116 4"	kus	1,000	55,00	55,00
57	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	55,00	55,00
58	M	28611584	zátka kanalizace plastové KG DN 100	kus	4,000	25,00	100,00
59	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	11,500	375,00	4 312,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z230702

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÝCH ZARÍZENÍ I V MNO – PAVILON HB_ROZPOCET_III

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2023

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ: 00635162
DIČ:

Zhotovitel:
MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ: 28575148
DIČ: CZ28575148

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 825,16

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	69 825,16	14 663,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 84 488,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z230702

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÝCH ZARÍZENÍ I V MNO – PAVILON HB_ROZPOCET_III

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 825,16	84 488,44
02.04	Měněpráce/Vicepráce	69 825,16	84 488,44